公益財団法人 神奈川霊園

　公園墓地    八景苑   御中

① 転居    ② 住居表示変更    ③ その他

〒　　　　　－

フ リ ガ ナ

新 住 所

電話番号

本　籍（変更の場合のみ）

備 考

〒　　　　　－

住 所

電話番号 （　　　　　　　）

（使用者との関係）

     ４．添付書類　　（次の書類が必要となります。）

①新住所の住民票　（本籍記載） ＊コピーでも可

変　更　日 処理印 受付印 管理料

     ２．変 更 後

  を下記の通り変更したく必要書類を添えて本書を堤出致します。

（　　　　　　　）

氏　　名

/

住　所　変　更　届

　 　　　　年　　　月　　　日

     ３．使用者以外の届出者

     1．変更理由

  使用承諾書 №       　　　　　　　区　　　　列　　　　番   使用者